
FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD Faktúra číslo 3628111915
/'

Nitrianske komunálne služby
Marius Pedersen ~

Dodávateľ (IČO) 31436200
Nitrianske komunálne služby

Nábrežie mládeže 87
94901 Nitra
Dodávateľ (IČDPH) SK2020409391
Registrácia Odd.:S.r.o. Vložka číslo 678/N
Obch.reg. Okres. súdu v Nitre

Peňažný ústav

Bankový účet

IBAN

UniCreditBank Nitra

1077178012/1111

SK55 11110000001077178012

OBECNY URAD NITR.HRNCIAROVCE

Nitrianske Hrnčiarovce
949 06 Nitrianske Hnčiarovce

Príjemca(IČO) 00611182

Číslo zákazníka

IČ DPH

SWIFT kód UNCRSKBX

Objednávka/zmluva O

Dodacie a platobné podmienky s daňou

Spôsob úhrady PP

Variabilný symbol 3628111915

Konštantný symbol

Dátum dodania.

Dátum vystavenia

Dátum splatnosti

0308

30.9.2011

3.10.2011

17.10.2011

Názov tovaru alebo služby Množstvo Cena 1MJ DPH v % Celkom bez DPHMJ

FakturujemeVám:
cyklický vývoz komunálnehoodpadu 200301 za Septerrber 2011 1
9.,23.9'/

110 Ismetné nádoby
1100 Ismetné nádoby
zneškodnenieodpadu 200301
poplatokza uloženieodpadu IZák.č.17/2004 Z.z./

1400,000
18,000
28,200
28,200

ks
ks
t
t

0.75
3,98
21,24

4.9790

20,00
20,00
20,00
0,00

1 050,00
71,64
598,97
140,41

Sadzba Bez DPH DPH Cena s DPH

0% 140,41 140,41

10% 0,00 0,00 0,00
Celkom k úhrade 2205,14 €

20% 1 720,61 344,12 2064,73 Celkom k úhrade 66432,05 Sk
Celkom 1 861,02 344,12 2205,14 Konverzný kurz Sk/€ 30,1260 Sk

PRI ÚHRADE POUŽíVAJTE ČíSLO FAKTÚRY AKO VARIABILNÝ SYMBOL

Pobočka: NKS - zberový dvor Faktúroval (a): Andrea Demeterová

tel 037/6513748,0902999570

Mobil:

E-mail

Nitrianske komunólAi služb~, .i.O.
Nábretle rnláde e 87. 94901 Nitra

ICO.31436200 IC PH SK20204093'91
OROS Nitra, Od r VIOZk". 1~/N

Podpis
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